1145

1230
13.15
15.00
17.15
1845
21.30

22.00
22.30
23.15
00.00
01.45
04.00
05.00
05.45

BOTKA MOPTOKAAI
ANT1 NEWS

EAANA
ATANHBO0YME
NMPATABAHMA
EAMAAAL MANAITQ-
AIKOE - ATPOMHTOZ
KONETANTINOY

KAI EAENHE
YTEIATIANQ Al 0AA
AIAYMA OEITAPIA
MINPOYZKO

0l LYMMABHTEL
L0Y-KOY

LT0 KAAO FAYKIA
MOY LYMITEGEPA
ANT1 NEWS

TA5 KAEIAIA

AOAA

THE 2NIGHT SHOW
L0Y-KOY

ANT1 NEWS
YTEIATIANQ Al 0AA
EAANA
ATANHBO0YME

06.45
07.30
08.10
09.00
09.50

10.40
11.10
12.00
12.45
13.30

14.30
15.15
16.00
16.30

17.15
17.45
18.15
19.00

21.00
21.45
22.15

METPAN ITINTMEX
0NNz 0 AKHZ
AEPINEL ZIQMEX
KOKKINO AOMATIO
MoIOX MAX
MIANEI!

KAPE THZ NTAMAL
AYO MEPEZ MONO
LTO MAPA MENTE
ArPIATIAIAIA
MIAA MOY
BPOMIKA

IXNH

METPAN XTINTMEX
POZ LYNNEQAKI
AN YNTHPXEX

BA LE XOPIZA
TZIN KAI TEEPPY
IKYAIZIA ZOH
MYLTIKA EAEM
ENTA BANALI-
MEX MEGEPEX
AEPINEX ZIOMEX
POZAANIA

EMEIZ KAl EMEIZ
LOVE SORRY
METPOL KAITA
KOPITZIA TOY

_____________________________

06.00 Mouao
npéypappa

11.15 Ackona

12.00 QI

12.30 Vera

14.00 Ice Age Giants

15.00 Dingo: wild

dog atwar

Mix

Landline

16.00
16.30
17.00 P Ltéw: ano
n Beveria omv
Kwv/noAn
18.00 Grand Designs
18.50
19.00

19.30

Dream Build
Eibnoeig

Bdvaroc atov
napdbeigo

Call the Midwife
New Tricks
Newton't Law
Moua. npoypappa

20.30
21.30
22.30
23.25

06.00 Mawika

npoypappata
07.00 Mpwiva {wvn
10.00

12.30

Mpwivé owou
MoAuteeic
anobpdoeig
13.30
17.00
17.30 AopdAew ouvopwv
18.00 Ewbnoeig

19.00 ABAntiopdg

21.40 TAINIA: «Charlie's
Angels: full
throttle». (2003).

Mepinérerape v

Innobpopieg
Ebnoeic

Kdpepov Nnal.
00.00 The amazing race
01.00 To warpeio Tou Xdpt
02.00 TnAeayopég
04.00 Menpwpévo
04.30 Twoi kau kOpeg

17.00
17.30
18.00
19.00

21.00

23.00

0030
01.00
02.00

Paw Patrol
Weekend Today
Today extra

Hot in Cleveland
Fish’n with Mates
Imv dypua pbon pe
tov Tip @oAkvep
TAINIA: «The Great
Gatsby». (1974).
Apapankn tawvia

0Ot ykoupoU
efepeuvolv

v Kopéa

Eibnoeig

Customs

Eidnoeig

TAINIA: «Paul
Blart: Mall Cop 2».
(2015). Kwpwbia
TAINIA: «The
Hangover Part ll».
(2013). Kwpwbia
Bruce Springsteen:
in his own words
Awaxeipion Bupod
0 Bapwvog
Tnheayopég
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TEN
Mpwivi {ovn
Family Feud
15Aema yeUpara
Studio 10
Living Room
Ouyatpoi
Sara’s Australia
Unveiled
14.30 The Home Team
15.30 Exnopnn
HayepIKiic
What's Up
Down Under
16.30 A taste of travel
17.00 Ewbnoeig
18.00 Ot pndroot Tou

'koAvt Kdouat
18.30 Scorpion
19.30 MaklkdiBep
20.30 XaBan 5-0
21.30 NCIS
20.30 NCIS: Néa OpAedvn
23.30 48 wpeg
01.30 TnAeayopég
04.30 Menpwpévo
05.00 H wpa g bivapng

06.00
08.00
08.30
09.30
12.00
13.00
14.00

16.00

06.00
09.30
10.30
13.00
14.00

1430

15.30

16.30
17.30

18.30
19.30
20.30
22.15
23.15
01.20
01.30
05.00

AieBveic Eidnoeig
EMnvikég Ebhoeig
MieBveic Exdnoeig
PBS Newshour
Mipd puonkd Tou
ENIXePNYanKoU
KOopou

Figure Skating.
Grand Prix
Bu{avuo: w10~

pia tpidv noAewv
Secrets of the castle
KivéQin
npwroxpovid
Ewnosig

Muouka tou Xithep
Deutschland 83
Undressed
Rockwiz

SBS Flashback
Football EPL
Ewbnoeic

11.45

1230
13.15
14.00

15.00
17.15
18.45
21.30
22.00
22.30
00.15
02.15

{04.30

BOTKA MOPTOKAAI
ANT1 NEWS

EM NA ATA-
MHeOYME
MPOTABAHMA
EMAAAL AEK
~BEPOIA
KONZTANTINOY
KAI EAENHE

YTEIA MANQ AT 0AA
AIAYMA OETTAPIA
TANEATOY
ANTENNA KYMPOY
MINPOYZKO

Ol ZYMMABHTEL
L0Y-KOY

DADDY CoOL

ANT1 NEWS

SAFE SEX

THE 2NIGHT SHOW
MPOTABAHMA
EMAAAL
MAATANIAL -

MAL MANNINA
MPOTABAHMA
EAMAAAL MANA-
BHNAIKOL -
MANAITRAIKOZ

_MEGA ] ABCT

06.15

07.00
07.30

08.15
09.00
10.00

10.45

12.50
13.40
14.30

15.30

16:30
16.45
17.30
19.00

21.00
21.45
22.15
22.45
23.30

MIMAMITA MHN
TPEXEIZ

TO Z0I MAX

AINO THN MOAH
EPXOMAI
AEPINEL ZIOMNEX
KOKKINO ANMATIO
Ol ANAPEZ AEN
YMAPXOYN MIA
EMTA BANALI-
MEX NEGEPEL
XOPIZ LYNTACH
BYMATA EIPHNHE
METPOL KAITA
KOPITZIA TOY

0l KHIMOYPOI
TOY MEGA

KPIZ KPOX

LOVE SORRY
JENNY JENNY
ENTA BANALI-
MELX NEGEPEL
AEPINEL ZIQMEX
POZAAIA

EMEIZ KAl EMEIZ
LOVE SORRY
METPOL KAITA
KOPITZIATOY

06.00 Mouowoé

npdypappa
Insiders
Offsiders

0 kdopog aum
v eBbopdda
MNugida

Songs Of Praise
Landline

Dream Gardens
Hanging with
Hoges

Patricia Piccinini
The mix
Australia Wide
Augtpakavi
Lotopia

Bdvaroc atov
napdbetoo

Julia Zemiro's
Home Delivery
Tomorrow when
the war began
Ebnoeig

Grand Designs
®dvol oto
Mivtoopep
22.00 Highly Strung

09.00
10.00
10.30

11.00
11.30
12.00
13.00
13.30

14.30
15.00
15.30
16.00
16.30
17.30
18.10
19.00

19.40
20.30

06.00
07.00
10.00
12.00

Dr 0z
Mpwivi {wvn
Mpwivé owou
Kochie’s Business
Builders
12.30 The Franchise
show
16.00
17.00
17.30
18.00
19.00
20.30
00.30 Xapévot Kat Kep-

Inina kat KAnot
Ebnoeig

Sydney Weekender
Ebnozig

My kitchen Rules
Hoges. Mivi oeipd

iopévol
01.30 To 1atpeio Tou Xdpt
02.00 TnAeayopég
03.30 To watpeio Tou Xapt
04.00 Luvavinon pe

tov TUno
05.00
05.30

Ebnoeig
Znpépwpa

07.00
10.00
1030
1130

1230

17.00
17.30
18.00
19.00

2030
2130
2230

2330
0030

01.30
15.00
16.00
17.00

Mpwiva
npoypdppata
Weekend Today
My surf TV
MobnAacia
Santos Tour
Down Under
Review Show
lapog pe v
npwin paud
Eidnoeig
Customs
Eibnoeig
lapog pe v
npwn pand
60 minutes
Lethal Weapon
KaAhwo apya
napd noté
Public Morals
To tekeu-

taio kapdbt
The Avengers
0 Bapwvog
Kaknpépa Apepiki
Ebnosig

06.00 Mpwivi ovn

08.00 Exnopnn
HayepIKic

08.30 Ikouppé pe Tov
TZaotv Logpiive

09.00 To pevou tou Mnev

09.30 Lrolvrio 10

12.00 All 4 adventure

13.00 The Offroad

Adventure Show

Seafood Escape

with Andrew

Ettingshausen

Ewbnoseic

Family Feud

Bondi Rescue

I'm a Celebrity Get

me out of here!

24: legacy

Homeland:

fair Game

23.30 48 wpeg

01.30 TnAeayopég

04.00 My Market Kitchen

04.30 CBS this morning

16.30

17.00
18.00
18.30
19.00

20.30
21.30

06.00
09.30
12.00
13.00

15.00

17.00
17.30
18.30
19.30
20.30
22.25

00.00

02.20

04.00

AeBveic Eidnosig
Football. EPL
AieBveic Eibnoeig
EBSopada
Taxdtnrag
Mndoker. NBL
ROUND 19.
Melbourne United
v Perth Wildcats
Ta Muouikd g
Hpig Enxeipnang
WWII Air Crash
Detectives
Eibnoeig

The Silk Road

0 &popog ou
Tpdpn oto

Acuko Oiko

Colin Way: waiting
for my real life
Livdvtpa: OAa

fi tinota

TAINIA:
«Gallants». (2010).
Mepinétela.

Jihad: a story

of the others

RADIO 1665

07:00 -

08:00 lotopikd

MPOrPAMMA LABBATOY

08:00 - 09:00 EAAMAvwv Adyog

09:00 - 10:00 AvepoAdyto - Kwv/vog AaBiBng

10:00 - 11:00 Mouowké lMpdypappa
11:00 - 12:00 Mouawa lMpdypappa

12:00 - 14:00 H Npa tou Mévrou - Mdvvng

14:00 - 15:00 A XETT A - Awavég Npyog
15:00 - 16:00 ZoAAoyog Kanepvapog
16:00 - 17:00 Aakwvikoi Avtidalot -

17:00

19:00
21:00

22:00

Beodwpidbng - Tdoog Kopkotidng

23:00

Avagtacia Avaotaoiadou
- 18:00 Mouotke lMpdypappa
18:00 - 19:00 H ®wvn tng EkkAnaiag
- 21:00 Bpabwog enokénng
- 22:00 Mouotko KopnoAdt -

Aviovng Kapbouhag

- 23:00 Mouatko KopnoAdt -

Avidvng Kapbouhag

- 24:00 Mouatko KopnoAdt -

Aviivng KapboUhiag

MPOrPAMMA KYPIAKHL

07:00 - 08:00 H ®wvn g EkkAnaiag
08:00 - 11:00 Beia Aettoupyia

11:00 - 12:00 Beia Aertoupyia

12:00 - 13:00 ABAntK6 lMavépapa
13:00 - 14:00 ABAnuo Mavépapa
14:00 - 15:00 Mouawé MMpéypappa
15:00 - 16:00 Mouowe lMpoypappa
16:00 - 17:00 Kpnukoi MNaApoi - Avipéag Mepakng
17:00 - 18:00 Kpnukoi MaApoi - Avipéag Mepdkng

18:00 - 19:00 Miaol6ng
19:00 - 20:00 Darwin

20:00 - 21:00 Mouowa npéypappa

21:00 - 22:00 Apxoviopepnénka - A. Xopoldkng
22:00 - 23:00 Apxoviopepnéuxa - A. Xopo{dkng
23:00 - 24:00 Apxoviopepnéuka - A. Xopoldkng

www.2mm.com.au - 9558 0622 « 1665 AM - SYDNEY e 1656 AM - DARWIN e 99.3 FM - WOLLOGONG




